
V Opavě dne 30.3.2023 číslo nabídky: 158/2023/R

Cenová nabídka - automatické vstupní dveře
FÚ Frýdek-Místek, Na Poříčí 3208
738 01 Frýdek-Místek

Važený pane,
na základě Vašich dispozic, Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž 
pohonné jednotky stávajících automatických dveří
Věříme, že nabídka bude pro Vás zajímavá a těšíme se na další spolupráci.

Popis:

Rozměry: Rozměr AL sestavy:
Průchozí rozměry (š x v) 1440 x 2200 mm

Počet kusů 1ks

Cenová kalkulace: AL pohyblivá křídla vč, zasklení viz. popis 2 18825 37650 Kč
El. pohon FAAC viz. popis 1 64150 75% 64150 Kč
nástřik krytu v barvě RAL 1 2880 2880 Kč
demontáž , montáž vč. zapojení a seřízení 1 10750 Kč
celkem bez DPH po slevě 115430 Kč

V cenové kalkulaci není započteno:
stavební práce, přívodní kabel vč. revize a sazba DPH
V případě objednávky uvádějte, prosím, vždy číslo nabídky .

Platnost cenové nabídky:1 měsíc od data vystavení 
Záruční doba: 12 měsíců, při pravidelném servisu  záruka 36 měsíců
Termín dodání: po dohodě s objednatelem 
Provádíme záruční i pozáruční servis DLUHOŠ s.r.o.

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ 
Lazarská 15/7 

117 22 PRAHA 1 

pracoviště: Na jízárně 3162/3,  
709 00 Ostrava 

Vyřizuje:
e-mail: 

Pohyblivá křídla: -jedná se o AL profily Ponzio o tl. profilu 40 mm, barva RAL modrá 

Počet: 2ks pohyblivých křídel. Zasklení jednoduchý connex 

Těsnění pouze sametkami a kartáčemi. 
 

A 1400AIR norma EN16005  

Pohon s ovládáním  KEEPER (manuální ovládání, automatika nebo otevřeno, celkové nebo částečné otevření, 
oboustranné nebo jednostranné otevírání, zámek-noční  provoz). 
sestava obsahuje: ( bateriový kit, ele-zámek, 2ks mikrovlnného radaru s infra detekcí ) 
 

DLUHOŠ s.r.o.
Hradecká 2714/68, 746 01 Opava

IČO: 278 31 752
DIČ: CZ 278 31 752


